

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție	ocds-b3wdp1-MD-1765437744695 din 11.12.2025
Obiectul achiziției:	Produse alimentare semestru I 2026

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
	Lotul 1 Ulei								
15421000-5	Ulei de floarea soarelui)nerafinat 5 l	l	330	30,83	37	10173,9	12210		
	Lotul 2 Biscuiți și paste făinoase								
1581200-1	Biscuiți cu lapte	kg	40	27,98	33,58	1119,2	1343,2		
15821200-1	Biscuiți Alisa	kg	30	27,98	33,58	839,4	1007,4		
15821200-1	Biscuiți cu magiun	kg	30	100,00	120	3000	3600		
15821200-1	Biscuiți porumbița	kg	40	25,00	30	1000	1200		
	Biscuiți de csă asorti (1kg)	kg	20	58,33	70	1166,6	1400		
	Turte dulci	kg	30	35,00	42	1050	1260		
	Biscuiți de ovăș	kg	30	34,17	41	1025,1	1230		

15821200-1	Covrigei dulci cu mac fara grasimi hidrogenate /ambalat 2.5g	kg	27	29,63	32	800,01	864		
15850000-1	Paste făinoase din grau dur Grupa „A” clasa I 1kg	kg	110	16,67	20	1833,7	2200		
15850000-1	Paste din făină de grau tare (figurine)1kg	kg	40	16,67	20	666,8	800		
15850000-1	Aluat p/u placinte/lavas- fara aditivi alimentari	b	70	16,67	20	1166,9	1400		
	Aluat foietaj fără drojdie	b	140	37,50	45	5250	6300		
	Foi fine pentru plăcinte		30	21,50	25,8	645	774		
15850000-1	Tățeți de casa cu ou (0,5kg ambalat Bunetto)	b	120	16,00	19,2	1920	2304		
15612000-1	Făină de grâu calitate superioară(pachete) 1kg	kg	65	6,92	8,3	449,8	539,5		
	Total					21932,51	26222,1		
	Lotul 3 Sucuri								
15892100-8	Suc multefruct cu morcov, struguri, piersic (amb.1l)	L	1350	14,00	16,8	18900	22680		
	Suc de tomate (amb.1litru)	L	300	15,50	18,6	4650	5580		
	Total					23550	28260		
	Lotul 4 Crupe și cereale								
15614000-5	Orez bob cu bob șlefuit integ cal I 1kg	kg	140	18,33	22	2566,2	3080		
15612000-1	Crupe de griș 1 kg marca “M	kg	95	10,00	12	950	1140		
15612000-1	Hrișcă din boabe întregi 1kg	kg	110	13,00	15,6	1430	1716		
15612000-1	Crupa de grâu roșu mărunțit nr.1 1kg.	kg	68	6,67	8	453,56	544		
15612000-1	Crupa de grau Arnăut 1kg	kg	60	10,00	12	600	720		
15612000-1	Crupa de orz mărunțit nr.2 1kg	kg	50	6,67	8	333,5	400		
15612000-1	Arpacaș 1kg	kg	70	6,67	8	466,9	560		

15612000-1	Mălai extra de porumb cal.1 1kg	kg	100	7,50	9	750	900		
15612000-1	Cus-Cus 1kg	kg	75	30,83	37	2312,25	2775		
15612000-1	Mei 1,00kg	kg	50	10,83	13	541,5	650		
15331133-8	Mazăre despicată șlefuită cal. 1 kg	kg	55	10,00	12	550	660		
03221220-4	Linte 1kg	kg	40	23,33	28	933,2	1120		
15833100-7	Fasole alimentare 1 kg	kg	135	21,67	26	2925,45	3510		
15870000-7	Fulgi de ovăs cu 8-9 componente 1 kg	kg	55	16,67	20	916,85	1100		
	Fulgi de porumb	kg	66	12,50	15	825	990		
	Năut	kg	20	22,50	27	450	540		
	Bulgur din grâu dur	kg	40	15,83	19	633,2	760		
	Total					17637,61	21165		
	Lotul 5 Pește								
15221000-3	Pește "Hec fără cap" congelat (amb. 1kg)	kg	80	54,17	65	4333,6	5200		
	Pește fileu	kg	20	120,83	145	2416,6	2900		
15221000-3	Pește "Merluciu" congelat fără cap/ (amb. 1kg)	kg	110	54,17	65	5958,7	7150		
	Total					12708,9	15250		
	Lotul 6 Ouă								
03142500-3	Ouă de gaina de categoria "Extra" ("ștampila roșie)	b	2600	3,17	3,80	8242	9880		
	Ouă de prepeliță	b	200	0,83	1	166	200		
	Total					8408	10080		
	Lotul 7 Diverse produse alimentare								

15331462-3	Mazăre verde conservată 0,76 kg	b	75	16,25	19,5	1218,75	1462,5		
15331420-7	Pastă de roşii 25 % 720gr	b	115	29,17	35	3354,55	4025		
	Tomate în suc de tomate	b	310	19,17	23	5942,7	7130		
15332290-3	Magiun de fructe mere ,prune sterilizat în borcane de 0,860l	b	100	31,67	38	3167	3800		
15872400-5	Sare iodată 1kg	kg	105	4,17	5	437,85	525		
	Sare gemă	kg	5	4,17	5	20,85	25		
	Porumb dulce	b	30	10,83	13	324,9	390		
15870000-7	Ceai de fructe 0,2 kg, /ceai Lipton(100p)	b	9	75,00	90	675	810		
15850000-1	Borş din tărițe la 1 litru	l	270	8,33	10	2249,1	2700		
15863000-5	Cacao pudra 0,1 kg	buc	35	10,83	13	379,05	455		
03222311-6	Stafide standart 0,2 kg	kg	20	75,00	90	1500	1800		
	Vanilina aromat 2 gr	b	90	1,67	2	150,3	180		
	Bicarbonat de sodiu	buc	11	8,33	10	91,63	110		
	Oțet de mere	buc	15	5,00	6	75	90		
15831000-2	Zahăr tos 1 kg	kg	470	17,59	19	8267,3	8930		
03222311-6	Seminte de susan 0,5 kg	kg	3,5	66,67	80	233,34	280		
03222311-6	Seminte de floarea soarelui 0,5 kg	kg	5	41,67	50	208,35	250		
03222311-6	Seminte de dovleac 0,5 kg	kg	5	83,33	100	416,65	500		
03222311-6	Seminte de in 0,5 kg	kg	3	41,67	50	125,01	150		
03222311-6	Miez de nuca 1 kg	kg	12	194,17	233	2330,04	2796		
03222311-6	Migdale 0,5kg	kg	3	250,00	300	750	900		
15890000-9	Zahăr pudră 0,2 kg	b	10	8,33	10	83,3	100		

	halva	kg	50	50,00	60	2500	3000		
	Vișină în suc propriu	b	150	62,50	75	9375	11250		
	Total					43875,67	51658,5		
	Lotul 11 Fructe și legume								
03142500-3	Cartof Agata autohton calibrat	kg	2220	6,92	7,48	15362,4	16605,6		
03221400-0	Varză alba autohtona	kg	500	6	6,48	3000	3240		
03221113-1	Ceapă autohtona cl.I calibrata	kg	450	5,55	6	2497,5	2700		
03221111-7	Sfeclă roșie autohtona cl.I calibrata	kg	250	6	6,48	1500	1620		
15331000-7	Morcov autohton cl.I calibrat	kg	370	6	6,48	2220	2397,6		
03222320-2	Mere calibrate autohtone	kg	720	7,22	7,8	5198,4	5616		
	Portocale	kg	330	25	30	8250	9900		
03221111-4	Banane Premium ambalate	kg	1150	27,5	33	31625	37950		
03222334-3	Clemantine	kg	220	25	30	5500	6600		
03222210-8	Lămaie	kg	70	29,17	35	2041,9	2450		
03222110-7	Mandarine	kg	360	25	30	9000	10800		
	Fructe uscate asorti	kg	30	66,67	80	2000,1	2400		
	Rădăcină petrușel	kg	50	55,55	60	2777,5	3000		
	Kiwi	kg	100	41,67	50	4167	5000		
	Struguri	kg	200	74,07	80	14814	16000		
	Roșii proaspete	kg	130	28,7	31	3731	4030		
	Rădăcină țelină	kg	120	29,63	32	3555,6	3840		

	Ardei kapia	kg	70	52,78	57	3694,6	3990		
	Brocoli	kg	100	62,04	67	6204	6700		
	Conopidă	kg	125	34,26	37	4282,5	4625		
	Varză pichincă	kg	140	25	27	3500	3780		
	Mărar uscat	b	180	7,41	8	1333,8	1440		
	Pătrunjel uscat	b	180	7,41	8	1333,8	1440		
	Leuştean uscat	b	180	8,33	9	1499,4	1620		
	Prune	kg	60	23,15	25	1389	1500		
	Total					140477,5	159244,2		
	Total loturi					287764,09	324089,8		